
  

 

W/ 302 /DST/25           Opole, 07.04.2025 r. 

 

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 

 

Dotyczy: zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej kwotę 130 000 złotych 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z przepisami określonymi w ustawie z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, 

pn.:   

„Usługa sukcesywnego odbioru i zagospodarowania odpadów” 

numer postępowania  U/1/TP/2025 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR I 

 

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonego wniosku                               

z zapytaniami, dotyczącymi przedmiotowego postępowania. 

 

Pytanie nr 1 

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie ani zbieranie 

odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?  

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Zamawiający w SWZ określił warunki udziału                  

w postępowaniu jakie ma obowiązek spełniać Wykonawca. 

 

 

Pytanie nr 2 

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?  

Odpowiedź: 

Tak. 

 

 

Pytanie nr 3 

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?  

Odpowiedź: 

Tak. 

 

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego 

zadania w postaci zagospodarowania odpadów? 

Odpowiedź: 

Nie.  

  

 

Pytanie nr 5 

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m3) ?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie ma możliwości załadunku naczepy typu „ruchoma podłoga” - brak sprzętu do załadunku                 

i brak możliwości magazynowych tak dużej ilości odpadu. 

 

 



  

 

 

 

Pytanie nr 6 

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m3?)?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie ma możliwości załadunku naczepy typu „wanna” - brak sprzętu do załadunku i brak 

możliwości magazynowych tak dużej ilości odpadu. 

 

 

Pytanie nr 7 

Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów?  

Jeśli tak, to o jakich wymiarach i jaka jest średnia waga załadunku na kontener danego typu? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wymaga podstawienia kontenerów. 

Zamawiający dysponuje własnymi kontenerami o pojemności 15 m3 dla lokalizacji Kępska i 30m3 dla 

lokalizacji Przeskok 1. 

Średnia waga załadunku odpadu 20 01 11 

15m3- 2-2,5Mg 

30m3- 4-4,5 Mg 

Średnia waga załadunku odpadu 17 02 03 

15m3- 1-1,2Mg 

30m3- 2-2,2 Mg 

 

 

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępni zdjęcia aktualnie posiadanych rodzajów odpadów o kodach 20 01 11 oraz 17 02 03. 

Zdjęcia odpadów udostępnione zostaną na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 
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